



TÜRKİYE GELİŞMEKTE OLAN SPOR BRANŞLARI FEDERASYONU
KRİKET BÜYÜK KADINLAR T20 2. AYAK ve FİNAL GRUBU LİG
MÜSABAKALARI ve TALİMATLARI

Büyük Kadınlar	:	2. AYAK Grup Müsabakaları	04-07 Eylül 2024
Büyük Kadınlar	:	Final Grubu Müsabakaları	09-15 Eylül 2024
Teknik Toplantı	:	08 Eylül 2024	Saat: 17.00
Teknik Toplantı Yeri	:	KARAÇAYIR TOHM MERKEZİ TOPLANTI SALONU	

Uygunluk Kontrolleri Takımların müsabaka Saatlerinde yapılacaktır.

Müsabaka Yeri	:	BOLU
Müsabaka Sahaları	:	1.KARAÇAYIR SPOR KOMPLEKSİ 1.SAHA 2-KARAÇAYIR SPOR KOMKLEKSİ 2.SAHA

Ulusal Koordinatör : Abdullah Kamil GÖKGÖZ 0 532 267 16 73

Müsabaka Baş Yöneticisi : Muhammed DOĞAN 0 532 715 89 17 karacaycash@gmail.com

Turnuva Direktörü : Recep ULUTUNA 0 530 208 15 48

TGOSBF : bilgi@gosbf.org.tr

AKSKD : ankaraakskd@gmail.com

TEKNİK KONULAR

- TAKIMLAR UYGUNLUK ve BİLGİLENDİRME
- Toplantılarında formaları eşofman altları, kriket oyun malzemelerini hazır bulunduracak ve onay aldıkları takdirde kullanacaklardır.
- Takımlarımızın kendi kriket sopalarını kullanmak isteyenlerin uygunluk ölçümleri sahada yapılacak ;
- Uygun olmayan kriket sopalarını Turnuva boyunca tertip komitesinde kalacaktır.
- 14 sporcu ,menajer ve antrenör müsabaka esnasında telefon, kayıt cihazı, kamera vb. kullanmaları yasaktır. Bu malzemeler toplanıp emniyet altına alınacak müsabaka bitiminde teslim edilecektir. Takımlar bu kurala uymazlarsa gerekli işlemler yapılacaktır.

TGOSBF yayımlanan talimat ve Taahhünameye istinaden ; Büyük Kadınlar Katılıp U19 Müsabakalarına katılmayanlar 1. Ayak müsabakalarından sonra Yarışmalara alınmayacaklardır. Büyükler kategorilerinde müsabakalara katılacak olan Kulüp ve/veya İl Karmaları kesinlikle U19 takımları çıkarmak zorundadır.

*Yalnızca Büyük Kadınlar müsabakalarına katılacak olan Kulüp ve/veya İl Karmaları U19 Kadın takımı çıkarmak zorundadır;

*Yalnızca Büyük Erkekler müsabakalarına katılacak olan Kulüp ve/veya İl Karmaları U19 Erkek takımı çıkarmak zorundadır;

*Hem Büyük Kadınlar, hem de Büyük Erkekler müsabakalarına katılacak olan Kulüp ve/veya İl Karmaları U19 Kadın ve U19 Erkek takımları takımı çıkarmak zorundadır;

*U19 Kadınlar ve/veya U19 Erkekler müsabakalarında yarışacak Kulüp ve/veya İl Karmalarının Büyükler kategorisine katılım zorunluluğu bulunmamaktadır.

***2009 ve daha erken (2008, 2007, vs.) doğumlu sporcular Büyükler kategorisinde de oynayabilir.**

Etkinlik ICC- Kriket Büyük Kadınlar T20 ,Kriket U19 Kadınlar T20 Oyun Koşullarına, Kriket U19 Erkekler T20 göre oynanacaktır.

Oyun Koşulları etkinlikten önce yayımlanacaktır.

Maç Görevlileri TGOSBF tarafından ve mümkün olduğunca önce Ulusal, Bölge, Aday Hakemlerden oluşacak TGOSBF Kriket Branşı Merkez Hakem Kurulu tarafından atanacaktır.

Turnuva Baş Hakemi ve maç Hakemleri TGOSBF Kriket Branşı Merkez Hakem Kurulu tarafından atanacaktır.

Sayı Cetveli / Masa Hakemleri TGOSBF Kriket Branşı Merkez Hakem Kurulu tarafından atanacaktır.

Müsabakalarda kullanılacak toplar Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu Kriket Branşı tarafından sağlanacaktır.

Büyükler kategorisinde İl Karması olarak gelen takımlar sadece Türkiye’de yapılan şampiyonlara, liglere katılabilir; Türkiye’yi temsilen uluslararası müsabakalara katılamazlar.

Şampiyonaya Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu Kriket lisansı olan sporculara sahip Kulüpler ve / veya İl karmalarına açıktır.

Şampiyonaya katılacak kulüp ve/veya il karmaları takımları başvurularını; Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu resmi sitesinden yayınladıktan sonra BÜYÜKLERDE T.C numaraları, Doğum tarihleri, Adı-Soyadı 14 sporcu , 1 idareci, varsa antrenörlerinden oluşan listeyi bağlı buldukları valilikten onaylı olarak alacakları belgeyi

02 Eylül 2024 Pazartesi günü saat 15.00 kadar Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu her türlü ulaştırmaları gerekmektedir. Olurlar da silinme, kazıntı, çizilme kesinlikle olmayacaktır.

2024 Yılı Kriket Ligi Takım Listesinin 25 Sporcuğu , Menajer ve Antrenör Cricheros Uygulaması için 2024 Yılı Kriket Ligi Takım Listesinin Gönderilmesi 02.09.2024 Tarihine kadar aşağıdaki ilgili resmi birim ve kişilere gönderilmesi gerekmektedir.

TGOSBF : bilgi@gosbf.org.tr
Müsabaka Baş Yöneticisi : Muhammed DOĞAN 0 532 715 89 17 karacaycash@gmail.com
AKSKD : ankaraakskd@gmail.com

Şampiyonaya katılacak kulüp ve/veya il karmaları takımları teknik toplantıya katılmak zorundadır. Katılmayanlar müsabakalara alınmayacaktır. Toplantıda Valilik onaylarının asılları ,Lisanslarını ve Kimlik belgelerini ibraz etmek ve tertip kuruluna vermek zorundadır.

Müsabakalar iki devreli lig usulüne göre 2 ve/veya daha fazla grup oluşturularak gerçekleştirilecektir (1.Ayak , 2.Ayak) , Final Grubu Tek devreli lig usulüne göre oynanacaktır

12 takımın lig ayaklarına katılımında Gruplarında ilk 4 sırayı alan takımlar FİNAL etabında yarışacaklardır. Lig ayaklarına katılan takımlar 12 den az ve/veya fazla olursa TGOSBF ,Ulusal Koordinatör ,Tertip kurulu, Müsabaka Baş Yöneticisi, Teknik Kurul Başkanı , Merkez Hakem Kurulu Başkanı karara bağlayacaklardır.1. Ayak ve /veya 2. Ayak müsabakaları şekillenecektir. (Bu konuda Takımlar 25 Kişilik Listeyi 02 Eylül 2024 saat:15:00 a kadar göndermek zorundadır.)

Kulüpler ve İl Karmaları Lig'in 1. Ayak müsabakalarına katılıp 2. Ayak müsabakalarına katılmama hakkına sahip değildir. Lig 1.Ayak müsabakalarına katılan Kulüpler ve İl Karmaları diğer ayak ve final etabına katılmayı taahhüt ettiklerini unutmamalıdır. Bu duruma aykırı davranan Kulüpler ve İl Karmaları gerekli disiplin işlemleri gerçekleştirilerek o Kulüpler ve İl Karmalarının bir sonraki sezonda Lige katılma hakkı elinden alınacaktır. TGOSBF yayınlanan talimat ve Taahhütnameye istinaden

Yarı Final ve Final müsabakalarında berabere sonuçlanan maçlar için süper over uygulaması yapılacaktır. Takımlar 6 atış(1 over) 6 vuruş (1 over) yapacaklardır. Eğer eşitlik bozulmazsa atıcı ve vurucular değişerek tekrarlanacaktır. Müsabakada kazanan ve kaybeden belli olana kadar devam eder.

Tertip komitesi ve müsabaka Baş Yöneticisi hava şartlarının uygunluğu ile ilgili karar verme yetkisine sahip tek yetkilidir.

Müsabaka talimatında yer alamayan veya ortaya çıkacak olan gelişmelere bağlı olarak (müsabaka talimatında değişiklik yapmak dahil) her hangi bir konuda yetkili Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu ve müsabaka tertip komitesi yetkilidir.

Şampiyona Katılan takımların grupları oluşacaktır.(A-B Gruplarından oluşacaktır.)

Takımlar maç saatinden 30 Dakika önce sahada hazır olacaklardır. (Kontroller için)

Maç süresi bir Takım 20 OVER 90 dakika İÇİNDE TAMAMLAMAK ZORUNDADIR.

Tamamlayamadığı her bir over için eksi 5 ceza puanı alır .

Sporcular aynı forma numarası ile şampiyonayı tamamlayacaklardır.(1. Ayak-2. Ayak ve Finaller dahildir.) Bu konuda yanlışlık yapılması o takımın ve/ veya kulübün müsabaka sonuçlarını yenik sayılmasına yol açacaktır. Tekrarında Disiplin Kuruluna sevki ve Tertip komitenin alacağı karara bağlıdır .

Beyaz topla oynanacağı için tamamen beyaz forma ve beyaz alt eşofman ve/veya beyaz ağırlıklı olarak çok olan malzemeler kullanılamaz.

30 Haziran 2024 -30 Haziran 2025 arasında Sporcu lisansları geçerli olacaktır.

03 Eylül 2024 Günü Antrenman yapmak isteyen Takımlarımıza antrenman saati verilecektir.

Yarışmanın teknik toplantısında alınan kararlar mücbir sebepler dışında kesindir.

Kafile listesinde BÜYÜKLERDE en çok 14 sporcu en az 12 sporcu olmak zorundadır.14 sporcu olan listelerde 3 yabancı uyruklu sporcu yer alabilir daha fazla olamaz bu sporculardan da en fazla iki tanesi oyunda olabilir üçüncü yabancı uyruklu oyuncu oyunda oynayamaz. Eğer üçüncü yabancı uyruklu oyununda oyuna devam ederlerse tespiti halinde hükmen mağlup ,gerekli soruşturma için disiplin kuruluna sevk edilirler.

BÜYÜKLERDE 14 SPORCUDAN FAZLA KAFİLE OLURU ALAN kulüp ve/veya il karmaları TGOSBF ve AKSKD yayınlanmış olan Reglanında yer alan hükümler geçerlidir.

Ferdi Lisansı Olan Sporcular Kulüp ve/veya il Karmaları Takım Listesinde ve Kafile olurlarında olduklarını ibraz ettikleri zaman müsabakalarda oynaya bilirler.

SPORCULARIN UYMASI GEREKEN KURALLAR

a) Şampiyonaya katılan sporcular Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu , Türkiye Kriket , ICC ve Türk Spor genel ahlak ve ilkelerine uygun centilmenlik içerisinde hareket etmeli ve yarışmalıdır.

b) Turnuvalar Boyunca ; oyun kurallarına, spor ahlakına ve disiplin kurallarına aykırı fiil ve davranışlarda bulunulması halinde, Spor Disiplin Yönetmeliği hükümleri göz önüne alınarak işlem yapılacaktır.

c) Yarışmalarda spor ahlakına ve disiplin kurallarına aykırı fiil ve davranışların işlenmesi halinde, Spor Disiplin Yönetmeliği hükümleri gereğince, Türkiye Kriket Lig ve /veya ayaklarındaki müsabakada meydana gelen disiplin ihlalleri hakkında gerekli mercilere belgeleriyle iletilmek üzere TGOSBF GÖNDERİLİR.

d) Müsabakaya itirazlar maçın baş hakemi maç kağıdını imzalamadan önce takım kaptanın sözlü olarak itiraz edeceklerini beyan etmesiyle 60 dakika içinde Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu mutemedine 3.000.00 tl yatırıp alınacak hesap belgesi ile itirazın sebebi ve varsa kanıtlar yazılı olarak yapılacaktır. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret ilgiliye iade edilecektir.

e) İtirazlara yönelik Turnuva ile ilgili Turnuva Tertip Komitesinin , oyun kuralları ile ilgili MHK , Teknik Konularla ilgili Teknik Kurulunun verdiği kararlar kesindir.

Turnuva Tertip Komitesinin ,Turnuva Teknik Direktörünün, TGOSBF ve/veya İdari ve Resmi Kurumların Organize ettikleri (Açılış ,Kapanış, Ödül törenleri ,Resmi Geziler, Ziyaretler vb) Faaliyetlere tüm kulüpler ve il karmaları katılmak zorundadır.

OYUN ALANLARI

AÇIK ALAN Şampiyonası'nda müsabakalarında en az 45-55 eninde 90-110 metre boyunda ve/veya ICC 2024 yayınlanan saha ölçüleri esas alınacak olup sentetik ve /veya çimde oynanacaktır. Powerplay uygulaması ilk altı over sonunda uygulanır.

KOŞU ALANLARI

Koşu alanları 20.12 metre olacaktır.

OYUNCU SAYISI

Oyun alanında en az 11 oyuncu yer alacaktır. Yedek oyuncu sayısı 3 geçemez. BİR TAKIM TOPLAMDA 14 OYUNCUDAN OLUŞUR. (3 Yabancı kontenjanı dahil, sahada 2 yabancı oyuncu olabilir.)

ICC Davranış Kuralları

ICC Kriket Oyun koşulları sitelerimizden yayınlanmıştır.

YARIŞMA YÖNETİMİ

Yarışmaları yönetecek hakemler müsabakaların 45 dakika önceden orada olacaklar.

Görevlendirmeler MHK tarafından yapılır, gerektiğinde görev değişikliği yapmaya bu kurul karar verir.

Baş Hakemi

2 Saha Hakemi

1 Masa Hakemi

1 Bilgisayar ve/veya skor hakemi

Müsabakalar beş hakemle yönetilecektir.

Hakemler hakem kıyafet yönetmeliğine uygun olarak görev alırlar bundan sorumlu MHK 'dur.

KURA ÇEKİMİ

Takımların eşleşmelerinde veya grupların oluşturulmasında içinde bulunan sezona ait genel sıralama dikkate alınır.

Aynı il takımları mümkün mertebe aynı grupta olmamalarına dikkat edilir son karar Turnuva Tertip Komitesinin, Turnuva Teknik Direktörü uygular. • Teknik Toplantıda geçekleşecektir.

Kura çekiminde ,Resmi Kura çekim şekilleri TGOSBF belirlediği şekilde yapılacaktır.

1. Ayaktaki kura 2. Ayak içinde geçerlidir. Final etabında tekrar kura çekilecektir.

YARIŞMALARA KATILACAK SPORCULARDA ARANACAK SARTLAR

Katılacakları yarışma için İl Karmaları, Kulüp adına yarışacak sporcuların yönetmeliklere uygun olarak tanzim edilmiş olan Takım listelerinde adı soyadı ,lisansı ve istenildiğinde T.C Kimlik kartını ibraz edecek şekilde yer almaları.

2024-25 Vizesi yapılmış olmalı

Yeni Lisans çıkartacak Yabancı uyruklu sporcular için kendi ülkelerinden aldıkları ilişiksiz belgelerini, diğer evraklarla birlikte TGOSBF alacakları izinle lisanslarını çıkartıp oynaya bilirler.

İster T.C vatandaşı olsun isterse Yabancı uyruklu olsun başka bir ülkede izin almadan kriket oynadıkları tespit edilen sporcu ve Milli Takım Sporcuları TGOSBF disiplin kuruluna sevk edilir ve o sporcunun müsabakalara giriş işlemleri soruşturma bitene kadar askıya alınır. Takibini TGOSBF ,ICC, ECL, Uluslararası Koordinatör yapar.

Başka ülkede izin alarak bonservisiyle ve/veya özel müsabakalara giden sporcular geri geldiklerinde ilk şampiyona hariç ikinci şampiyonaya yeni lisanslarıyla sezon dahilinde katıla bilirler.

YAŞ SINIRI

BÜYÜKLERDE YIL BAZ ALINARAK en düşük yaş 2009 doğumlu En yüksek yaş 1989 doğumlu olacaktır.(35 Yaş üstü olanlar Şampiyonaya Gelirken Kriket sporunu yapabilir diye rapor ibraz edecekler yada şampiyonadan önce tüm sorumluluğu kendileri aldıklarına ait dilekçe vereceklerdir. Bu belgeleri vermeyen sporcular müsabakalara alınmayacaktır .)

FİNANSAL SORUMLULUKLARI

TGOSBF ve AKSKD aşağıdaki masraf ve giderlerden sorumlu olacaktır.

Spor Kulüplerinin 16 kfile mensubu için KYK yurdunda konaklamaları,

İlgili tüm maçlarda Spor Kulüplerinin 16 kfile mensubunun tümü için günlük 1/3 karşılar,

(İl Karması olarak gelecek takımların harcırahları geldikleri ilin İl Gençlik ve Spor Müdürlüklerince karşılanacaktır. İl karmalarının tüm masrafları kendilerine aittir.)

Finansal Sorumluluklar (Katılımcı kulüpler ve il karmaları)

Her katılımcı spor kulüpleri ve il karmaları aşağıdaki masraf ve harcamalardan sorumlu olacaktır.

Günlük yaşam masrafları, harcamalar ve harcırahları (kahvaltı, öğle yemeği, içecekler (su hariç), eğlence ve ağırlama dahil,

Seyahat ve Sağlık sigortası ve kafilenin herhangi bir mensubunun ihtiyaç duyduğu tıbbi tedavi masrafları,

TGOSBF ve AKSKD'nin etkinlik programı dışındaki faaliyetler ve/veya eğitimlerle ilgili her türlü ek maliyet,

16 kişi haricindeki ek destek personeliyle ilgili tüm masrafların tamamı Spor Kulüpleri ve İl Karmalarına aittir (yolculuk, konaklama, tüm yemekler dahil).

Guruplarında ilk dörde ikinci ayaktan sonra final müsabakalarına A/B gurubunun ilk dörtleri katılmayı hak kazanır.

KONAKLAMA

Her Spor Kulübü ve İl Karmaları kfile mensuplarının TGOSBF ve AKSKD tarafından belirlenen yerlerde kalmaları sağlanacaktır,

İl karmaları kendi konaklama ve yiyeceklerini kendileri karşılayacaktır. Etkinlik Teknik Komitesi yardımcı olacaktır.

TGOSBF ve AKSKD kulüplerin etkinlik başlangıcından bitişine kadar konaklama ücretlerini karşılayacaktır.

İlave oda gereksinimleri maliyeti Spor Kulüpleri ve İl Karmalarına ait olacaktır ve ödemeler doğrudan o kuruma ödenecektir,

İlave oda taleplerini iletildiği anda Etkinlik Teknik Komitesi elinden gelenin en iyisini yapacak ve yardımcı olacaktır.

YİYECEK HİZMETLERİ

Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu katılan spor kulüplerinin 14 sporcu ile 1 idareci ve 1 antrenörün 1/3 oranında harcırah ödemesi yapılacaktır.

İl Karması olarak gelecek olan takımların harcırahları geldikleri ilin Gençlik Spor İl Müdürlüklerince karşılanabilecektir. İl karmasının tüm masrafları kendilerine ait olacak ve federasyon tarafından herhangi bir harcırah ödemesi yapılmıyacaktır.

İl Karmaları tüm kahvaltı ve öğle, Akşam yemeklerini kendileri karşılayacaklardır, Spor Kulüplerin 1/3 günlük GOSBF / AKSKD tarafından sağlanacaktır.

Etkinlik Teknik Komitesi sabah kahvaltısı ve öğle yemekleri için birkaç yerden sabit bir fiyat menüsü görüşecektir. Bununla ilgili daha fazla bilgi zamanı gelince paylaşılacaktır,

Gerekli atıştırmalıklar veya sporcu içecekleri, katılımcı spor kulüpleri ve il karmalarının masrafı ve sorumluluğunda olacaktır.

Tüm takımların, sahada sağlanan imkanlar aracılığıyla tüm sporcu ve görevliler için doldurmaları için bireysel, adlandırılmış içecek şişeleri getirmeleri beklenir.

TAKIM FORMA / MALZEME GEREKSİNİMLERİ

Forma ve Malzeme

Tüm kulüpler ve İl Karmaları, masrafları her takıma ait olmak üzere, oyunculara uygun forma ve eşofman sağlamaktan sorumludur .Her sporcu lig bitine kadar aynı numara ile ligi tamamlayacaktır Etkinlik resmi kıyafeti:

Numaralı renkli formalar ve üst eşofmanlar(lütfen beyaz top kullanılacağını unutmayınız)

Renkli alt eşofmanlar

Kriket ayakkabısı (beyaz veya takımla aynı renkte-çivili ayakkabılara izin verilmez)

Renkli vücut koruyucuları

TGOSBF ve AKSKD'nin belirlediği standartlarda ve uluslararası BSİ-BS7927:2013 uyumlu kasklar, T20 müsabakaları için TGOSBF ve AKSKD belirlediği, ICC Giyim ve Ekipman Kurallarına uyulmalıdır.

Forma Sponsorluğu

Spor Kulüplerinin ve İl karmalarının oyun malzemelerinde maksimum 3 ticari spondan maksimum 4 ticari logo bulundurmasına TGOSBF ve AKSKD'den izin alarak kullanılmasına izin verilir,

Forma (ve malzeme) üreticilerinin logolarının forma ve malzeme üzerinde görüntülenmesi için TGOSBF ve AKSKD onaylı olması gerekir,

Tüm logo boyutları ve konumu TGOSBF, AKSKD ve ICC Giyim Kurallarına göre olmalıdır.(<https://resources.pulse.icc-cricket.com/ICC/document/2021/08/04/32c25bbc>)

Çoğu ticari sponsor, TGOSBF ve AKSKD tarafından onaylanacaktır. Gençlik ve Spor Bakanlığı, TGOSBF ve AKSKD tarafından sponsor olamayacaklar (bahis şirketleri, tütün ve tütün mamulleri, alkol ve alkol mamulleri vb.) kapsamı dışında kalanlardan potansiyel sponsorluk fırsatlarını keşfetmeye teşvik ediyoruz.

Tüm ticari sponsor detayları, forma/malzeme tasarımı ile aynı anda onay için TGOSBF ve AKSKD'ye gönderilmelidir.

Oyuncu Uygunluk Kontrolleri ve Takım Oluşumu Kafile / Takım Kayıt İşlemleri
Her kafile en az 12 – en fazla 14 Sporcu ve 2 takım yetkilisinden (antrenör ve menajer) oluşacaktır,
Takım Yöneticisi (menajeri) etkinlik sırasında yüksek düzeyde sorumluluğa sahip olacaktır.
Kriket Oyuncu Uygunluk Kuralları Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları
Federasyonu Sporcu Lisans, Vize ve Transfer Talimatında

([https://shgm.gsb.gov.tr/Public/images/SGM/Federasyon/87481GELİŞMEKTE%20OLAN %20SPOR%20BRANŞLARI%20FEDERASYONU%20SPORCU%20%20LİSANS%20,VİZ E.p df](https://shgm.gsb.gov.tr/Public/images/SGM/Federasyon/87481GELİŞMEKTE%20OLAN%20SPOR%20BRANŞLARI%20FEDERASYONU%20SPORCU%20%20LİSANS%20,VİZ E.p df)) mevcuttur,

Tüm oyuncu ve görevli kadroları en geç 02 Eylül 2024 günü mesai saati sonuna kadar TGOSBF ofisine sunulmalıdır. •

Oyuncu Uygunluk Kuralları

Oyuncu Uygunluk Kuralları, Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu Sporcu Lisans, Vize ve Transfer Talimatında belirtildiği şekildedir.

Her Spor Kulübü ve / veya İl Karmalarının kafilesinde en fazla 3 yabancı uyruklu sporcu bulunabilecek ve bunlardan en fazla 2 tanesi oyunda olabilecektir.

Yabancı sporcuların uygunluğu Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu Sporcu Lisans, Vize ve Transfer Talimatının Beşinci Bölümünün 13.

Maddesinde açıklanmıştır

([https://shgm.gsb.gov.tr/Public/images/SGM/Federasyon/87481GELİŞMEKTE%20OLAN %20SPOR%20BRANŞLARI%20FEDERASYONU%20SPORCU%20%20LİSANS%20,VİZ E.p df](https://shgm.gsb.gov.tr/Public/images/SGM/Federasyon/87481GELİŞMEKTE%20OLAN%20SPOR%20BRANŞLARI%20FEDERASYONU%20SPORCU%20%20LİSANS%20,VİZ E.p df))

(<https://resources.pulse.icc-cricket.com/ICC/document/2021/08/04/32c25bbc>)

-ICC Code of Conduct for Match Officials and Match Official Support Personnel

-ICC PLAYING HANDBOOK 2019-20 THE OFFICIAL HANDBOOK FOR INTERNATIONAL CRICKET

PLAYERS, OFFICIALS AND ADMINISTRATORS

ICC web sitesi (www.icc-cricket.com) veya enquiry@icc-cricket.com

ICC'nin Yolsuzlukla Mücadele Birimi

ICC AYRIMCILIĞA KARŞI KATILIMCILAR İÇİN KOD

The International Cricket Council Player Eligibility Regulations Effective as from 20 October 2018 (amended on 12 April 2021)

Uluslararası Kriket Konseyi Oyuncu Uygunluk Yönetmelikleri 20 Ekim 2018'den itibaren geçerli (12 Nisan 2021'de değiştirilmiştir)

Gereksinimlerin karşılanması ile ilgili son tarihlerin özeti

Gereksinimlerin karşılanması ile ilgili son tarihlerin özeti

Lütfen bu yazışmaları hemen TGOSBF , AKSKD'ye Müsabaka Baş Yöneticisine gönderiniz.

TGOSBF

:

bilgi@gosbf.org.tr

Müsabaka Baş Yöneticisi : Muhammed DOĞAN 0 532 715 89 17 karacaycash@gmail.com

AKSKD

:

ankaraakskd@gmail.com

Görev

CricHeros Uygulaması için 2024 Yılı Kriket Ligi Kafiye Listesinin Gönderilmesi
Valilik onaylı Kafiye Listesinin Gönderilmesi

Son Tarih

02 Eylül 2024
02 Eylül 2024

2024 Yılı Kriket Ligi Kafiye Listesi ve Valilik onaylı kafiye listesinin asılları müsabakaların başlamasından bir gün önce saat 17:00'da yapılacak olan Teknik Toplantı'da Ulusal Koordinatöre veya Müsabaka Baş Yöneticisi sunulacaktır. 2024 Yılı Kriket Ligi Kafiye Listesi ve Valilik onaylı kafiye listesinin asıllarını ibraz edemeyen takımlar müsabakalara alınmayacaklardır.

ÖRNEK MÜSABAKA PROGRAMI

Etkinlik Programı BÜYÜK KADINLAR 2. AYAK

GÜNLER	Tarih	Türü	1.SAHA	2.SAHA	MAÇ SAATLERİ
1. Gün	03 / 09 /2024 Salı	Takımların gelişi/ Antrenman Günü			
2. Gün	04 / 09 /2024 Çarşamba	2.ayak	A1-A4 A2-A3	B1-B4 B2-B3	10:00 16:00
3. Gün	05 / 09 /2024 Perşembe	2.ayak	B1-B4 B2-B3	A1-A2 A5-A3 A4-A2	09:00 13:00 17:00
4. Gün	06 / 09 /2024 Cuma	2.ayak	A5-A1 A4-A5 A3-A1	B1-B4 B2-B3	09:00 13:00 17:00
5. Gün	07 / 09 /2024 Cumartesi	2.ayak	B1-B4 B2-B3	A2-A5 A3-A4	10:00 16:00
6. GÜN	08 / 09 /2024 Pazar	SON 8'e GİREMEYEN TAKIMLARIN AYRILIŞI FİNAL GRUBU FİKSTÜR ÇEKİMİ			

(Kontroller için)

Takımlar maç saatinden 30 Dakika önce sahada hazır olacaklardır.

**BÜYÜK BAYANLAR FİNAL MÜSABAKA PROGRAMI : TAHMİNİ MAÇ PROGRAMI SAATLERDE
GÜNCELLEMELER OLABİLİR.**

GÜNLER	TARİH	TÜRÜ	KARAÇAYIR SPOR KOMPLEKSİ	KARAÇAYIR SPOR KOMPLEKSİ	SAATLER
1.GÜN	08 EYLÜL 2024 PAZAR	FİKSTÜR ÇEKİMİ /ANTRENMAN GÜNÜ			
2. GÜN	09 EYLÜL 2024 PAZARTESİ	FİNAL GRUBU	F3-F2 F4-F1	F5-F7 F6-F8	09.00 12.00 15.00 18.00
3. GÜN	10 EYLÜL 2024 SALI	FİNAL GRUBU	F1-F5 F2-F4	F7-F6 F8-F3	09.00 12.00 15.00 18.00
4. GÜN	11 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA	FİNAL GRUBU	F4-F3 F2-F5	F1-F6 F8-F7	09.00 12.00 15.00 18.00
5. GÜN	12 EYLÜL 2024 PERŞEMBE	FİNAL GRUBU	F1-F7 F2-F6	F3-F5 F8-F4	09.00 12.00 15.00 18.00
6.	13 EYLÜL 2024 CUMA	FİNAL GRUBU	F4-F5 F3-F6	F2-F7 F8-F1	09.00 12.00 15.00 18.00
7.	14 EYLÜL 2024 CUMARTESİ	FİNAL GRUBU	F1-F2	F4-F6 F8-F5	09.00 12.00 15.00

			F3-F7		18.00
8. GÜN	15 EYLÜL 2024 PAZAR	FİNAL GRUBU	F1-F3 F5-F6	F2-F8 F7-F4	09.00 12.00
		ÖDÜL TÖRENİ ve TAKIMLARIN AYRILIŞI			